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Du er elska.

Du har uendeleg verdi.

Dette er det me ønskjer å formidle. Gjennom 
praktiske handlingar, i trygge fellesskap, med 
omsorg og kreativitet ønskjer me å vere følgjarar av 
Jesus, og dele hans lys, håp og kjærleik.

Med lågterskel møtepunkt og fellesskap for både 
barn, unge, vaksne og på tvers av generasjonane, 
står kyrkja for ein viktig del av tilbodet til 
innbyggarane i Øygarden kommune. I sorg og 
glede, høgtid og kvardag er me “tett på” med både 
profesjonelle og frivillige medarbeidarar som er 
gode på å vise omsorg og å vere nære i møte med 
menneske i ulike livssituasjonar og kriser.

Difor meiner eg at Øygarden kommune si 
rammeløyving til kyrkja, som me er svært takksame 
for og som du kan lese om i dette bladet, er vel 
anvendte pengar. Dei bidrar til å utløyse verdiar 
langt ut over det som kan målast i kroner og øre.

Med våre verdiar ønskjer eg at me som kyrkje skal 
bidra til å møte utfordringane kommunen har 
peika på at me står overfor i lokalsamfunnet vårt: 
Utanforskap, barnefattigdom, psykiske lidingar og 
mangel på sosial støtte, for å nemne noko.

Kyrkja har både kompetanse, engasjement og 
innsikt. Saman med kommunen og andre lokale 
aktørar ønskjer me å bidra til eit samfunn der 
menneske får erfare:

Eg er elska.

Eg har uendeleg verdi.

ØyNytt kom første gong 
ut i april 1974. ØyNytt vert 
fulldistribuert i Hjelme og 

Blomvåg sokn.
Det er også mange 

abonnentar utanfor soknet. 
Kontingent og annonsar er  
avgjerande for produksjon 
og distribusjon av ØyNytt.
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4. juni

Redaksjonen vert  
avslutta ei veke før.

Øygarden kyrkjelege fellesråd

Et frø. Lite og tilsynelatende ubetydelig. Til forveksling med støv eller småstein. 
En skjebne mot mørke og død. Men i potensiale uten sammenligning. 
Tilsynelatende ingenting, men i håpet en uvurderlig velsignelse.

I dette lille har vår Skaper gitt et avtrykk av seg selv. I dette skapte forkynner vår 
Frelser livet. I dette håpet styrker Ånden sin kirke.

Gud- et embryo, Gud- en mann, Gud- et lik. Guds rike er nær. Guds rike er sådd 
i en gravhule, men hvem kan se det? Gud handler som han vil. Slik han gjør det 
med frøet, slik gjør han det med sitt rike. Kristus skjøt knopp fra graven og er blitt 
livets tre. Guds rike skyter knopp fra Kristus og er ved hans oppstandelse blitt et 
frø som vokser opp fra verden. Større og større. Det beskjæres og det gir frukt. 
Selv om treet vokser, og er nå vokst seg stort, oppleves det også til alle tider at 
det bare er et dødt frø i jorden. Hva er det rundt oss som skulle tyde på at det 
helt på ekte er en virkelighet som er overordnet det sansbare og skapte materie? 
Ingenting. Men likevel alt. Det spørs hvordan en betrakter frøet.

Jesus er kornet som faller i jorden. Han som i egen person er ressursen til alt liv 
har kapslet sin uendelighet inn i en tjenerskikkelse. En skikkelse til forveksling 
med resten av menneskeheten som vender tilbake til jordens støv. Kornet blir 
ikke liggende i jorden, men ut av støvet blir det mer liv enn det var. Liv også til 
oss. Guds rike vokser ut av støvet, ut fra den korsfestede Kristus og blir til et tre 
som var helt uventet fra slik det startet. Til sist er det uanseelige frøet blitt til et tre 
som står igjen når alt annet er borte. Når livet er over, solen er slukket og verden 
er ødelagt står Guds rike igjen som det eneste. Det som ikke var noe er blitt alt.

(Joh 12,24 - Mark 13, 26-32 - Matt 24, 32-35 - Ef 1, 17-23)

Arvid Vik

Ny redaktør

Yngvild Mørner Sørheim tek over som 
redaktør for Fjell kyrkjeblad og Øynytt.

Informasjonskonsulent Yngvild Mørner 
Sørheim tek over redaktøransvaret for Fjell 
kyrkjeblad og ØyNytt etter Olav Martin Vik 
som går av med pensjon ved utgangen 
av mars. Yngvild har i fleire år arbeida 
med stoff, foto og lay-out for desse blada i 
tillegg til anna informasjonsarbeid i regi av 
kyrkjeleg fellesråd, eit arbeid som Yngvild 
fortsatt vil ha ansvar for. Dette omfattar m.a. 
nettsider, Facebook, Instagram og utforming 
av informasjonsmateriell. Kyrkjeverje 
Annlaug Børve er ansvarleg redaktør for alt 
redaksjonelt arbeid og stoff. Fjell kyrkjeblad 
kjem ut i gamle Fjell kommune og ØyNytt i 
gamle Øygarden kommune.

Utsett til 2022: 
Bispevisitasen i Hjelme og 

Blomvåg sokn

Biskopen skulle vitja Hjelme og Blomvåg 
fyrste veka i februar for visitas. På grunn av 
covid-19 har visitasen blitt utsett eitt år. Ny 

visitasdato er 22.-24. og 27. mars 2022. 

BRUK AV FOTO I ARTIKKELEN OM  
BLOMVÅG BARNEHAGE I ØYNYTT NR. 6/20

I ØyNytt nr. 6 2020 hadde me ei sak om Blomvåg barnehage. 
Her hadde me brukt eit foto av barnehagen frå lufta og kreditert 
Blomvåg barnehage. Dette var feil og det beklagar me.  
Rett fotograf er Geir Jensen.

Eit nytt bod gjev eg dykk: 
De skal elska kvarandre. 
Som eg har elska dykk,  
skal de elska kvarandre. 

Joh. 13.34
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Går kyrkjelyden fram 
eller tilbake?

Espen Sigve Tveten

Sokneprest Hjelme og Blomvåg

Som prest er eg heile tida oppteken av korleis me møter 
ulike behov til menneska rundt oss. No gjer pandemien 
kyrkjearbeidet krevjande. Får me formidla Guds trøyst 
og råd i denne tida, vil kyrkja bli fyllt opp att når 
restriksjonane forsvinn, er det mange som lèt vere å  
døype borna sine? Eg vil dele nokre tankar om kyrkjelydsarbeidet.

Positiv utvikling
Først litt om det som går godt. I haust 
gjorde me ei undersøking om korleis ein 
opplever at kyrkjelyden fungerer. Resultata 
er no klare og syner at kyrkjelyden utviklar 
seg i positiv retning. Undersøkinga viser 
at det mest naturlege for oss er å utøve 
«tenester og oppgåver». Medan «tru» er 

midt i mellom, er det «å vere aktiv i eit 
fellesskap» det som ikkje er fullt så naturleg 
for oss. Me har hatt liknande resultat før 
og har arbeida for at folk skal kjenne seg 
velkomen og møtt i våre samanhengar, 
samt forsterka merksemda på smågrupper. 
Undersøkinga viser betring på desse 
områda. Det har blitt fleire smågrupper i 

kyrkjelyden, men det kan bli stadig fleire.  
Ta kontakt med meg om du er interessert i 
å vite meir om smågrupper.  

Restriksjonar som avgrensar mogelegheita 
til å møtast i kyrkja er vondt for mange. 
Det har me merka særleg i forhold 
til gravferder. Det er sårt og tungt at 

pårørande må seie nei til at familie og 
vener kan kome for eit siste farvel. Mange 
har òg eit stort sakn etter å delta på 
søndagsgudstenesta. Tala for undersøkinga 
eg refererer til viser derimot ei (svak) positiv 
utvikling òg for gudstenestene. Grunnar 
til dette kan vere at våre digitale alternativ 
har vore gode og meiningsfulle. Nokon 
har aldri følgt så mange gudstenester 
som siste året. Ein annan grunn er at 
dei gongane det har vore tillete å kome 
saman, har ein kjent ekstra sterkt på gleda 
over fellesskapen.

Koronatall
Det har i fleire år vore auka oppslutnad 
kring kyrkjegang og nattverddeltaking. I 
2020 var det bråstopp. Statistikktala for vår 
kyrkjelyd vil for all framtid fortelje om eit 
år med «unntakstilstand». Året byrja godt 
med storslått fellesgudsteneste i Sotra 
arena ved kommunesamanslåinga. Så tok 

det ikkje lang tid før kyrkjene vart stengde. 
I periodar har me ikkje kunne samlast, 
andre gonger har me opna for få deltakarar 
og ofte utan lov til nattverd. Kyrkja har følgt 
svært strenge restriksjonar. Konfirmantane 
måtte vente frå mai til september med sin 
konfirmasjon, og då kunne dei heller ikkje 
ha med mange gjestar i kyrkja.

I år har det vore 3500 på våre gudstenester, 
året før var det 9500. Dåpstalet i 2020 
var på 26, medan det låg på 37 og 46 åra 
i forkant. Som ein ser, er det ein kraftig 
nedgang. Det særskilde arbeidet for barn, 
ungdom og eldre har sjølvsagt òg vorte 
avgrensa dette året. Ein ting er at det er lett 
å forklare årsaka til nedgangen, eit viktigare 
spørsmål er kor lang tid det vil ta å byggja 
arbeidet opp att.

Guds kyrkjelyd
Som ein del av ein kyrkjelyd  er det lett å 
sjå på tal og positiv og negativ utvikling. 
Samstundes er det ikkje det same å vere 
med i ein kyrkjelyd som i eit konsern der 
mykje kan målast og forklarast. Guds rike 
er som ein levande organisme. Som eit lite 
frø, har kyrkjelyden føresetnad for vekst 
og å vere sunn. Den utviklar seg ikkje ved 
menneskestrev og press. Det er Guds 
kyrkjelyd og han gjev vekst. Me kan prøve 
å rydde bort det som hindrar vekst. Me 
er medarbeidarar med hovud, hjarte og 
hender som vil bruke våre evner til beste 
for Gud og menneska rundt oss. No treng 
me mellom anna menneske som bed for 
verda, landet, kyrkjelyden og menneske 
som kjenner seg urolege. Må Gud gje oss 
visdom og omsorg til å kome gjennom 
pandemien skulder ved skulder på ein 
god måte.

Soknemøte om ny liturgi 
21. mars

Soknerådet har arbeida med ny liturgi for vanlege 
gudstenester og sprell levande-gudstenester. 
Det vart nokre justeringar, mellom anna nokre 
nye liturgiske melodiar. Det meste frå dagens 
gudsteneste vert vidareført. Kyrkjelyden vert 

innkalla til eit soknemøte etter gudstenesta kl. 11.00 
i Blomvåg kyrkje 21. mars. Der vert ein kjent med 
endringane og soknemøtet skal gje ein uttale om 

endringane. Den oppdaterte liturgien blir lagt ut på 
kyrkja.no/oygarden før dette møtet. 

Årsmøte for 
Hjelme og 
Blomvåg 

sokn
Dette årsmøte vert i 

Blomvåg kyrkje  
28. april kl. 19.00
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Koronatida er utfordrande for 
alt kristent arbeid

 Øynytt har spurt korleis det står til hos dei andre store forsamlingane og 
kyrkjelydane i vår del av kommunen.

For Sion Øygarden 
av Karstein Pahr, forstander

Som for andre menigheter og kristne 
fellesskap har også Menigheten Sion 
Øygarden store deler av 2020 og 
nå også hittil i 2021 vært preget av 
coronapandemien. Det har resultert i 
avlyste møteserier og enkeltmøter. Det 
er klart at menigheten har merket alle 
disse restriksjonene som pandemien har 
forårsaket. Flere av møteseriene som går 
over hele helger har blitt avlyst og utsatt 
opp til flere ganger. Heldigvis har vi fått 
gjennomført bønnesamlinger og mindre 
fellesskap, men stadig med usikkerhet 
for gjennomføringen. Det er vanskelig å 
planlegge i denne tiden, men vi prøver å 
holde kontakten med våre medlemmer 
gjennom facebook, web, sms og andre 
sosiale plattformer. Noen ganger har 
vi kjørt prekener via web. Det er en fin 
mulighet, men det kan aldri erstatte det å 
komme sammen som menighet for å høre 
Guds ord og delta i de ulike tjenester. Vårt 
omsorgssenter har dessverre også vært 
stengt i store deler av denne perioden 
på grunn av smittevernsreglene. Vi vet 
at mange har savnet det, spesielt nå i 

denne tiden når «hele» samfunnet ellers er 
nedstengt. Vi ber om en snarlig åpning og 
håper å få gjennomført de møter som står 
på planen utover i 2021. Det å få samles til 
møter og gudstjenester betyr så uendelig 
mye for så mange. Web-møter er bra, men 
det ligger noe spesielt i å møte brødre og 
søstre i Herren i menighetsfellesskapet.

Alt godt og Guds rike velsignelse ønsker vi 
dere alle.

Vik bedehus 
av Øystein Vik

2020 vart eit svært 
spesielt år, også 
for Vik bedehus. 

Det positive er at me har fått eit heilt nytt 
verktøy til å formidla evangeliet: Digitale 
møte. Bibeltimar og søndagsmøte har 
gått sin gang, og har vorte følgd gjennom 
skjermen av medlemmane i forsamlinga. 
Folk har også møtt fysisk i bedehuset når 
det har vore lov. 

På søndagsmøtene har det vore ei andakt 
som har hatt som mål å treffa alle, og det 
har vore leik og andre meir barnevenlege 
innslag.

Awana har vore ein del av søndagsmøtene, 
men det er liten tvil om at det er dei 
yngste som har mista mest når det gjeld 
tilbod frå bedehuset det siste året. Yngres, 
Gutten, Jenteforeininga og Barnekoret 

Lyskastaren har alle vore nedlagt sidan 
mars. Det har først og framst vore kravet 
om ein meter avstand som har vore 
vanskeleg å ta ansvar for.

Forhåpentleg, og med Guds hjelp, vil 
barne- og ungdomsarbeidet koma raskt i 
gang att.

INRI-Kyrkja i 
koronatiden
av Olav Vindenes

Året 2020 ble også 
for oss i INRI-Kyrkja 
et helt annerledes 

år. Da alt ble stengt ned i mars ble det 
full stopp hos oss også, men vi begynte 
umiddelbart med sendinger på facebook. 
Dette for å både informere om situasjonen, 
men aller mest for å gi Guds Ords trøst og 
veiledning inn i en slik krisesituasjon. Vi 
har gjennom hele 2020 hatt morgenbønn 
samlinger kl 06- 07 hver dag i uken. I 
perioder der inntil 20 personer har kunnet 
være samlet har vi hatt bønn og lovsang 
om torsdagskveldene kl. 19:00. Noen 
gudstjenester ble det i høst. Det som vi 
nå opplever er at det blir viktig å få i gang 
flere smågrupper. Akkurat nå holder vi på å 
kartlegge hvor mange som kan tenke seg 
å være med. 

«For hvor to eller tre er samlet i mitt navn, 
der er Jeg midt iblant dem» (Matt 18:20)

Kommunal rammeløyving for 2021 
på kr 29 778 000

Øygarden kommunestyre har gitt fellesrådet ei  
rammeløyving på kr 29 778 000.

Fellesrådet ba om kr 30 587 000. 
Rammeløyvinga for 2021 er altså kr 809 
000 lågare enn det ein ba om.

Fellesrådet sitt totale budsjett var på kr 
46 059 000 då fellesrådet i mai tok stilling 
til budsjettet for 2021. Det endelege 
budsjettet vert alltid lagt etter at ein 

kjenner kommunal rammeløyving. Det 
seier seg sjølv at det må gjerast endringar i 
høve opphaveleg budsjettering. Løyvinga 
skal også dekke all drift av gravplassane i 
kommunen.

Ser ein rammeløyvinga i lys av 
kommuneøkonomien, som er krevjande, 

må ein vere nøgd med løyvinga. I 2020 
var kommunal rammeløyving på kr 28 697 
000. Det er altså ein auke på kr 1 081 000 
for 2021. 

Øygarden kyrkjelege fellesråd takkar så 
mykje for kommunestyret si løyving.

Sokneprest 
Espen Tveten 
hadde andakt 

i kommune-
styremøtet i 

 desember

Det har vore vanleg at ein av prestane 
har hatt andakt i kommune styret i Fjell 
sitt desembermøte. Denne tradisjonen 
er vidareført i nye Øygarden kommune. 
Denne gongen var det soknepresten 
i Hjelme og Blomvåg, Espen Tveten, 
som hadde andakt. Andakta var like 
før kommunestyret sin lunsj. Espen 
seier det var ei fin oppleving å kome til 
kommunestyret på denne måten ved 
inngangen til julehøgtida. 

Foto: Vigleik Brekke, Øygarden kommune
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Fastetida starter snart.  
Kva så?

Fastetida startar 17. februar og varer til påske. 
Har du lyst til å gjere noko annleis dette året?

Tekst: Espen Tveten

Fastetida kan skape forandring i 
kvardagen som kan hjelpe oss til å få tak 
i viktige sider ved trua, mellom anna ved 
å lese Bibelen. Bibelen er ein spanande 
bok, og dess meir ein kjenner innhaldet, 
dess meir interessant vert denne boka. 
Mange ber på eit ynskje om å lese meir i 
Bibelen for å finne uoppdaga skattar. Me 
les ikkje Bibelen for lesinga si eiga skuld. 
Men innhaldet kan gjera noko me oss. 
Likevel er det lett å velje andre gjeremål. 
Denne fastetida på seks veker innviterar 
me til ei felleslesing av Bibelen.

Årets leseplan:
Me har utarbeida ein bibelleseplan. 
Den ser du på neste side. Papirformatet 
kan ein òg laste ned frå vår heimeside, 
eller hente i kyrkjene eller utanfor 
kyrkjekontoret på Rong senter.

Nytt av året er at det er mogleg å følgja 
eit utvida opplegg på Facebook. Søk 
opp "Fastetida 2021" og be om å bli 

lagt til gruppa. Gruppa er open for alle. 
I tillegg til bibelstader vert det dagleg 
lagt ut ein andakt. Andaktene vert ved 
prost Jan Tommy Fosse, prostiprest Knut 
Kaldestad, kyrkjelydspedagog Hogne 
Berland og sokneprestane Maria og 
Espen Tveten. Det vil òg bli små filmar, 
mellom anna intervju med Radio- og 
TV-pastor Ingvald Andre Kårbø. Han er 
tidlegare bibelskulerektor og vil svara på 
ein del av dei vanskelege spørsmåla me 
kan få når me les Bibelen. 

Kvar dag er det to tekstar som skal lesast, 
ein frå det gamle og ein frå det nye 
testamentet. Etter at du har lese tekstane, 
kan du skriva tankane dine eller spørsmål 
i kommentarfeltet. Slik les vi Bibelen 
saman og deler erfaringar.

Me vil både oppmoda og utfordra deg til 
å verta med på dette opplegget. Vi trur 
det vil gje ein annleis og god fastetid.

Bibelleseplan for fastetida.  
På søndagar bruker ein  

tekstane for kyrkjeåret.

Veke 7

17. februar Johannes 1, 1-28 
 1. Mosebok kap. 12 + kap. 13  
 (Historia om Abraham)
18. februar  Johannes 1, 29-51
 1. Mosebok 13 + 14
19. februar  Johannes 2
 1. Mosebok 15 + 16
20. februar Johannes 3, 1-21
 1. Mosebok 17 + 18

Veke 8

22. februar Johannes 3, 22-36
 1. Mosebok 19 
 (Historia om Abraham og Isak)
23. februar  Johannes 4, 1-26
 1. Mosebok 20 + 21
24. februar  Johannes 4, 27-42
 1. Mosebok 22 + 23
25. februar  Johannes 4, 43-53 + 5, 1-15
 1. Mosebok 24
26. februar  Johannes 5, 16-30
 1. Mosebok 25 
27. februar  Johannes 5, 31-47
 1. Mosebok 26

Veke 9

1. mars Johannes 6, 1-24
 1. Mosebok 27 + 28 
 (Historia om Jakob)
2. mars Johannes 6, 25-59
 1. Mosebok 29 + 30
3. mars Johannes 6, 60-71 + 7, 1-13
 1. Mosebok 31
4. mars Johannes 7, 14-44
 1. Mosebok 32 + 33
05. mars Johannes 7, 45-53 + 8, 1-11
 1. Mosebok 34

06. mars Johannes 8, 12-30
 1. Mosebok 35 + 36

Veke 10  

8. mars Johannes 8, 31-59
 1. Mosebok 37  
 (Historia om Josef )
9. mars Johannes 9, 1-34
 1. Mosebok 38 + 39       
10. mars Johannes 9, 35-41 + 10, 1-21 
 1. Mosebok 40 + 41, 1-36
11. mars Johannes 10, 22-42
 1. Mosebok 41, 36-57 + 42
12. mars Johannes 11, 1-44
 1. Mosebok 43 + 44
13. mars Johannes 11, 45-57 + 12, 1-11
 1. Mosebok 45

Veke 11  

15. mars Efeserne 1 
 Daniel 1 (Historia om Daniel)
16. mars Efeserne 2
 Daniel 2
17. mars Efeserne 3
 Daniel 3
18. mars Efeserne 4
 Daniel 4
19. mars Efeserne 5
 Daniel 5
20. mars Efeserne 6
 Daniel 6

Veke 12

22. mars Johannes 12, 12-36
 Jona 1 (Historia om Jona)
23. mars Johannes 12, 37-50 + 13, 1-17
 Jona 2
24. mars Johannes 13, 18-38
 Jona 3

25. mars Johannes 14
 Jona 4
26. mars Johannes 15, 1-27 + 16, 1-4
 2. Mosebok 6 + 7, 1-13 
 (Historia om Moses og 
 utferda frå Egypt)
27. mars Johannes 16, 5-15
 2. Mosebok 7, 14-25 + 8

Veke 13

29. mars Johannes 16, 16-24
 2. Mosebok 9  
 (Historia om Moses og utferda  
 frå Egypt fortsetter)
30. mars Johannes 16, 25-33
 2 Mosebok 10
31. mars Johannes 17
 2. Mosebok 11
1. april Skjærtorsdag
 Johannes 18, 1-11
 2. Mosebok 12
2. april Langfredag
 Johannes 18, 12-19, 37 
 2. Mosebok 12, 29-51
3. april Påskeaften
 Johannes 19, 38-42
 2. Mosebok 13
4. april 1. Påskedag
 Johannes 20
 2. Mosebok 14
5. april 2. påskedag
 Johannes 21
 2. Mosebok 15, 1-18
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"Dette skjer" er på 
neste side.

Konfirmant i coronatid

Fjorårets konfirmasjonar vart utsett til hausten, men få trudde at det neste 
konfirmantkullet skulle bli minst like påvirka av pandemien. Me har snakka 

med nokre av årets konfirmantar om korleis det går!

Tekst og foto: Hogne Berland

Markus Solsvik, Sarah-Emilie Barmen 
Fløisand, Sandra Liljegren Valestrand 
og Andrea Solsvik er på konfirmant-
undervisning på Rong senter. Dei har 
blitt flytta til ny undervisningsdag sidan 
gruppene var litt for store etter dei siste 
anbefalingane. Det er berre ein av mange 
ting som ikkje har blitt heilt som planlagt 
dette konfirmantåret. Korleis er det 
eigentleg å vera konfirmant no?

«Det er kjekt, men litt annleis enn det me 
såg for oss. Men me synes det har blitt 
gode løysingar på ting så langt, så me 
har eigentleg hatt det fint!» seier Sarah 
Emilie. Sandra seier at det er rart med 
alle restriksjonar i år og at ting endrar 
seg heile tida. «For eksempel får me 
plutselig ny undervisningsdag og så har 
me kanskje ein venn på ei anna gruppe 
som me ikkje kan vere med. Eller så blir 
det plutselig gudsteneste på skjerm.» 

Andrea synes det er best å møtast fysisk. 
«Det blir jo ikkje heilt det same fellesskapet 
med gudsteneste og ungdomsklubb på 
skjerm.»

Likevel synes dei det kan fungere med 
digitale opplegg også, sjølv om dei 
begynner å bli lei av skjerm. Heldigvis har 
dei fleste konfirmantundervisningane gått 
som normalt og det er sjeldan me har 
måtte gå over på skjerm. Konfirmantleiren 

Ingeborg Vestbøstad Vik, Christine Berentsen Fortun, Emilie Alrek Eide og Martin Henry Haugland 
på konfirmantundervisning.

F.v.: Andrea Solsvik, Markus Solsvik, Sarah Emilie Barmen-Fløisand og Sandra Liljegren Valestrand.

og Thailandløpet har derimot blitt utsatt. 
«Det er mest kjipt med leiren», synes 
Markus, men han satsar på at leiren kjem 
seinare i vår. Andrea legg til: «Du må skriva 
at me håpar det blir leir!»

Men kva tenker dei om sjølve 
konfirmasjonsdagen? «Eg gleder meg, 
men eg har kanskje ikkje tenkt så mykje på 
den», seier Markus og ler. «Eg trur mamma 
har tenkt meir enn meg!». Sandra både 
gleder og gruer seg til dagen. «Det skal bli 

bra, men eg har stor familie, så eg er spent 
på kor mange gjestar det er lov å ha.» Dei 
andre synes også det er litt skummelt 
med kva restriksjonar det kan bli, men 
alle er einige om at konfirmasjonsdagen 
uansett skal bli ein flott dag. «Og så gleder 
eg meg fordi eg har jo valgt å konfirmere 
meg for ein grunn», avsluttar Sarah Emile. 
«Det var fint å bli døpt då eg var liten, men 
konfirmasjonen blir ekstra fin, for no har 
eg valgt det sjølv og veit at det er dette 
eg vil.»

 Marion Totland Rong og Andrea Åsheim Giertsen på konfirmantundervisning.

Kvifor fins det kristne i Norge i dag? 
Kvifor fins det menneske som trur 
på Jesus i Øygarden i 2021? Det 
tenker eg av og til på. Det er mange 
ting som spelar inn, men det korte 
svaret er: Fordi menneske før oss 
har delt trua vidare!

Det går ei ubrutt linje heilt frå Jesus 
og hans disiplar og fram til ein som 
er kristen i Øygarden i dag. Det er 
ganske stilig å tenke på. Disiplane 
delte trua og nye begynte å tru. 
Desse delte vidare til familie og 
barn, vener og framande. Trua vart 
også delt over landegrenser og 
etter mange år kom trua også til 
vår kyst.

Her i landet har mange vore bevisst 
på at trua skal delast med neste 
generasjon. Rundt oss ser vi mange 
bevis på det. Landet vårt er fullt av 
kyrkjer, bedehus og leirplassar som 
er bygd nettopp av den grunn. 
Mange tok stafettpinnen og har 
ofra mykje tid og krefter for at fleire 
skal få ta del i trua. Dei kunne valgt 
å holdt det for seg sjølv, men dei 
delte trua vidare. Det er eg takksam 
for. For utan dei som har gått 
framfor, ville ikkje eg ha vore ein 
kristen i dag.

Trur du også på Jesus? No er det 
min tur og din tur. Dette er vår vakt! 
No er det vi som har stafettpinnen!

Hogne Berland

Kyrkjelydspedagog

Hogne har ordet
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Dette skjer

LEIRAR SKJERGARDSHEIMEN 
15.-16. februar:  5. klasseleir
5.-7. mars:  7. klasseleir
13.-15. mars:  6. klasseleir
24.-26. april:  Ungdomsskuleleir

INFORMASJON 
Ta gjerne kontakt med oss om du har spørsmål  
om deltaking og innhald i opplegga. 
E-post: post.oygarden@kyrkja.no

Frivillige 
Me treng frivillige til t.d. leirane.  
Ta kontakt om du vil delta frivillig. 

KRIK
19. februar
5. mars
19. mars
16. april
30. april
14. mai
28. mai
11. juni

Stad: Hjeltefjorden arena
Tid: 19.30–21.30

REFUEL 
12. februar
26. februar
12. mars
26. mars
9. april
23. april
7. mai
21. mai
4. juni
18. juni

Stad: Rong senter 
Tid: 19.30–22.30

Med atterhald om 
endringar og avlysingar. 

GOSPELTEENS
9. februar
23. februar
9. mars
23. mars
20. april
4. mai
18. mai
1. juni
15. juni

Stad: Blomvåg kyrkje
Tid: 18.00–20.00

Barnekor oppstart!

Kantor i Hjelme og Blomvåg,  
Øystein Steinsland, ønskjer å starte  

opp barnekor med øvingar  
på Tjeldstø skule. 

Øvingane vil vere etter skuletid enten tysdagar eller torsdagar 
i skuleåret med oppstart etter vinterferien, dersom koronaen 
tillet det. Ei øvingsøkt er 40 minutt. Dette vil vere eit tilbod til 
barn som har lyst å syngje i kor og det vil vere ein del av kyrkja si 
satsing på dei unge. Tilbodet er gratis. 

Ein tenkjer seg i utgangspunktet eit tilbod for 1.– 4. klasse (no 
kohortvis 1.–2. klasse, 3.–4. klasse pga. korona) men dette kan 
evt. justerast når koronarestriksjonane tillet det og ein ser kor stor 
interessa er. 

Repertoaret vil vere prega av glad kristen musikk, men og med 
innslag av populærmusikk som til dømes Vilde og Anna sine 
songar Vestlandet og Julehjerte. Det er tenkt at barnekoret 
deltek på gudstenester, spesielt på Sprell Levande gudsteneste 
som er familiegudstenesta vår. Men også ved andre høver som 
td. om kyrkja har basar, me kan besøkje aldersheimen og kanskje 
samarbeide med andre kor. 

Det er nok mange andre mogelegheiter også, men det viktigaste 
er å kome i gang med noko, så får ein sjå etterkvar korleis ting 
utviklar seg. Ein håpar å få i gang eit flott tilbod som kan berike 
kyrkja til glede og gagn for oss alle. 

Dersom dette høyres interessant ut og det er  
nokon som vil vere med å syngje, så ta kontakt med 

kantor Øystein Steinsland, os329@kyrkja.no,  
eller på sms/tlf 905 72 831.
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Kjøp kjapt,
trygt

og billig

Søre Sæle

Tlf. 56 38 71 20
Mand – fred  kl.07.00 – 23:00

Lørdagar 08:00 – 21:00

Vårt avdelingskontor på Sotra
Sartorgården, 2. etg, 5353 Straume
Telefon 55 55 16 16 hele døgnet
www.solstrands.no
Vår erfaring - din trygghet

 Tlf.: 56 38 24 40 
Fax: 56 38 24 41

Mobil: 928 41 790

E-mail: 
post@oygarden-elektriske.no

Vest Modul AS
5336 Tjeldstø

•  Tilbygg Normann 958 19 905
•  Nybygg Ingvard   958 10 967
•  Rehabilitering
•  Montering og utleige av brakker     Trelastlager Tjeldstø

Ved Rong senter

Mandag – lørdag  
kl. 07.00–23.00



Til lukke

70 år
17. feb Magne Torleif Sture,  
 Solvang 25
18. feb Randi Erstad,  
 Toftosen 29
21. feb Ingolf Oddmund Oen,  
 Særberget 8
21. feb Johan Jarle Harald Dale,  
 Dammane 23
28. feb Berit Karin Edvardsen,  
 Svartevikvegen 102
7. mars Kåre Abrahamsen,  
 Vågsmunnen 6
8. mars Anfinn Magnar Dale,  
 Raudhammaren 5
20. mars Marie Johanne Stølsnes, 
 Blomåsen 8
26. mars Bjørn Harald Schulz,
 Blomåsen 20

75 år
13. feb Ragnhild Knarvik,  
 Garnesvegen 41
13. mars Steinar Kråvik,  
 Rotevågsvegen 24, 

80 år
22. mars Sylvi Margrethe Sløveren, 
 Skjoldingsneset 91

85 år
23. feb Gunni Nelborg Svellingen,  
 Rossnesvegen 19
20. mars John Arne Herdlevær, 
 Arsettunet 22

Døde
Hjelme
• Torbjørg Helle, Bergen f. 1937
• Aslaug  Johanne Johannessen,  

Dåvøy f. 1949
• Borghild Hellesund,  

Ternholmvege f. 1928

Døypte
Blomvåg
• Lydia Toft, Toftøy

• Mathias Olai Sæther Rong, Rong

• Emery Canty, Knappebrekka

• Emilie Flåten, Bergen

• Ester Sandøy Johannesen, Rong

• Aksel Drange Brandal, Bergen

Hjelme
• Ulla Hansine Hovden Svellingen, 

Nautnes

Vigde
Blomvåg
• Stine Brensdal og Erik Dåvøy

Gudstenester 

14. februar kl. 11.00, 11.45 og 12.30 – 
Hjelme kyrkje 
Gudstenester ved Knut Kaldestad. 
Pga restriksjoner vert det tre korte 
gudstenester med nattverd. 

21. februar kl. 11.00 – Blomvåg kyrkje 
Utegudsteneste for årets og fjorårests 
5-åringar med familie, ved Espen Tveten. 
Utdeling av barnebiblar.

21. februar kl. 11.45 og 12.30 – 
Blomvåg kyrkje  
Nattverdsgudstenester ved Espen 
Tveten.

28. februar kl. 11.00, 11.45, og 12.30 - 
Hjelme kyrkje 
Nattverdsgudstenester ved Espen 
Tveten.

7. mars kl. 11.00, 11.45 og 12.30 -  
Blomvåg kyrkje 
Nattverdsgudstenester ved Knut 
Kaldestad

14. mars kl. 11.00 11.45 og 12.30 - 
Hjelme kyrkje  
Nattverdsgudstenester ved Espen 
Tveten

21.mars kl. 11.00 i Blomvåg kyrkje 
Sprell levande gudsteneste ved Espen 
Tveten. Utdeling til 4-åringar

Vipps er ein effektiv måte å gi ved 
kollekt og når du t.d. skal betale for 

ein leir på Skjergardsheimen.

Dette er våre vippsnummer 

Hjelme kyrkje: #75628

Blomvåg kyrkje: #75632

Leiropphald på 
Skjergardsheimen: #75635

Vippsnummera som er knytt til 
kyrkjene kan du bruke når du skal 
gi kollekt i ei gudsteneste eller om 

du set heime og vil gi. Enten du 
skal gi ein kollekt eller betale for eit 
leiropphald er det viktig at du skriv i 
referansefeltet dato og kva det gjeld.

Endringar kan komme grunna 
covid-19, det blir påmelding på dei 
fleste gudstenestene. Følg med i 
Vestnytt og på nettsidene våre. 

For info og påmelding:  
www.kyrkja.no/oygarden

Det vert ikkje morgonmesser denne 
fastetida. Dette skuldast covid-19.

Bibeltimar 

Nautnes bedehus våren 2020

Torsdag 25. februar kl 19.00 
Christian Skoge

Torsdag 25. mars kl 19.00 
Roald Evensen

Torsdag 29. april kl 19.00 
Asle Hetlebakke

Torsdag 27. mai kl 19.00 
Asle Hetlebakke

Fag Revisjon AS, Bølgekraftvegen 1, 5337 RONG, firmapost@fagrevisjon.no

Revisjon & regnskap
Kontakt oss på tlf: 56 38 72 70, 

eller se mer informasjon på www.fagrevisjon.no

Tlf. 9185 6258

Vi formidlar blomster til innland og utland

 
Ditt begravelsesbyrå på Sotra.

Oppfølgning og veiledning i en tung og vanskelig tid.
Vi dekker hele Fjell, Sund og Øygarden

TLF 56 32 08 90 hele døgnet
Skjenet 4, 5353 Straume ( samme hus som Ligningskontoret )

Møllestykket 21
5360 Kolltveit
Tlf. 400 30 210
post@vestgarelektro.no
www.vestgarelektro.no

Din lokale elektriker!

• Stort utval av godbiter fra vårt kjøkken
• Moderne bilverksted m EU/kontroll
• Reparasjon av alle bilmerker
• V askehall
• Kaffiavtale
• Gass

BLOM
SERVICESENTER AS
5331 RONG - tlf. 56 38 72 80
Godkjent bilverksted

 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no

 

Instalasjon industri, bolig
Data- og telenett
Alarmanlegg
Antenne/parabolanlegg
Elektroverksted
Elektrisk forretning

 

Tlf. 56 38 50 00
Vakttelefon: 922 34 062

www.torsteinsvik.no

- ei rein og skjær handleglede ved havgapet!

Måndag - fredag 8-22, laurdag 9-20

SPAR Rong tlf. 56 38 71 40

Ferskvarespesialisten

Velsmakende varmmat

Fristende frukt og grønt

Nydelige nystekte bakervarer

Bank i butikk

7-22

TRENG DU NOKON Å 
SNAKKE MED?

Nokre som ringer tenkjer på å ta sitt eige liv,  
andre er usikre, einsame eller redde.  
Nokre treng berre å slå av ein prat. 

Ring eller skriv: Vi er her. Alltid. kirkens-sos.no
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Takk

Tednebakkane omsorgsenter ved 
demensavdelingen takkar for 

pengegåva på kr 11 950,-  
i forbindelse med  

Lillian Eides dødsfal.



Returadresse:
Øygarden kyrkjekontor 
Tytebærbrekko 2
5353 Straume

Distribusjon utanfor 
Hjelme og Blomvåk sokn: 
Posten Norge 

Distribusjon i  
Hjelme og Blomvåk sokn: 
Hammer transport, tlf. 92063006

Du kan også lese om kyrkja si
verksemd på:  
kyrkja.no/oygarden

Påmeldinga er no digital og kan gjerast på 
nettsidane våre!

For påmelding og  
informasjon om dåp gå inn på  

kyrkja.no/oygarden/dap

Øygarden kyrkjelege fellesråd

Eit teikn på Guds kjærleik
Vi inviterer til dåp! Gjennom dåpen blir vi ein del av kyrkja, eit 

fellesskap som strekkjer seg over heile verda. Dåp skjer vanlegvis 
i ei vanleg søndagsgudsteneste, eller i ei eiga dåpsgudsteneste. 


